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Odwiedziliśmy przyjaciół z Noyelles les Vermelles

Już 25 lat trwa przyjaźń Łomianek i Noyelles les Vermelles. W ostatnich dniach młodzi piłkarze
wyruszyli w podróż do Francji, gdzie wzięli udział w silnie obsadzonym turnieju. Cały wyjazd
obfitował w moc atrakcji.
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Od czwartku do poniedziałku 12 młodych zawodników KS Łomianki przebywało na wyjeździe w
Noyelles les Vermelles. Do Francji udali się chłopcy z roczników 2005-2007, którzy na co dzień szkolą
się pod okiem trenera Artura Cegiełki. Drużyną opiekowali się Daniel Szablewski z Urzędu Miejskiego,
Krzysztof Michalec i Damian Sokołowski z KS Łomianki oraz Joanna Zabłocka-Łudzeń, która pełniła rolę
opiekuna i tłumacza.

Łomiankowska delegacja została oficjalnie przywitana przez Francuzów - na czele z merem Leonem
Copin - podczas czwartkowej kolacji. W następnych dniach nie zabrakło kolejnych spotkań w
sympatycznej atmosferze. Młodzi piłkarze w ramach podziękowania za miłe przyjęcie, wręczyli



specjalne upominki m.in. merowi Copin.

Chłopcy z pewnością byli zadowoleni z atrakcji, które przygotowano z myślą właśnie o nich. W piątek
wybrali się na wycieczkę do Bolougne sur Mer, gdzie zwiedzili oceanarium Nausicaa. Następnie
spacerowali brzegiem Morza Północnego w Calais.



Dzień później zostali zaproszeni do belgijskiego parku rozrywki Belleawerde, gdzie największym
zainteresowaniem łomiankowskiej wycieczki cieszyły się karuzele i kolejki. Dzieci spotkały również
przedstawicieli wielu gatunków zwierząt - zaczynając od słoni, lwów i tygrysów, a kończąc na małpkach
kapucynkach.





Główną częścią wyjazdu był turniej piłkarski, w którym wzięło udział blisko 200 młodych zawodników.
Odbywa się on już od ponad dwudziestu lat. Jak podkreślali organizatorzy, w turnieju nie są
najważniejsze wyniki, tylko zdrowe współzawodnictwo i radość z gry w piłkę. Nasi chłopcy pokazali, że
doświadczenie nabyte we Francji może w przyszłości zaprocentować.



Łomiankowska delegacja wzięła udział w uroczystościach patriotycznych, które odbyły się w ostatnią
niedzielę w Noyelles les Vermelles w związku z 71. rocznicą zakończenia II Wojny Światowej. W imieniu
Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego biało-czerwony wieniec złożyli D. Szablewski i J.
Zabłocka-Łudzeń.



Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wyjazdu do Francji!
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